
UCHWAŁA NR XXXIX / 224 /2017 

 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 12 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 

poz. 1870, 1948 i 1984), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/170/2016 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na miasta na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości  

z tego: 

68 287 348,63zł, 

1)  bieżące w wysokości 66 678 413,85zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1 608 934,78 zł. 

 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 

 

72 154 166,63  zł, 

1)  bieżące w wysokości 63 166 797,91 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

8 987 368,72 zł. 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

§ 4.  Deficyt w budżecie  w wysokości 1 600 000,00 zł zostanie pokryty 

pożyczką z WFOŚiGW, a kwota 2 266 818,00 zł zostanie pokryta nadwyżką z 

2016 roku i wolnymi środkami z lat ubiegłych 

 

3 866 618,00 zł. 

§ 5.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 236 086,00 zł, 

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

1 369 268,00 zł. 

 

 

         § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 Przewodniczący Rady Miasta 

  

Janusz  Błażejewicz 

 


